МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
<£'/. О O S

г. Яровое

Гг\ ~ ПО внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое от
19.10.202С) № 868 «Об утверждении
муниципальной программы «Охрана
окружающей среды на территории
муниципального образования город
Яровое Алтайского края» на 2021-2025
годы»

В соответствии с постановлением Администрации города Яровое
Алтайского края от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального
образования город Яровое Алтайского края» (в редакции от 29.04.2020),
постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от 20.05.2020
№ 423 «Об утверждении перечня муниципальных программ на период 2021-2025
годов» (в редакции от 09.09.2020 № 749), решением ГСд г. Яровое Алтайского
края от 22.12.2020 № 47 «О бюджете муниципального образования город Яровое
Алтайского края», Уставом муниципального образования город Яровое
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайског
от 19.10.2020 № 868 «Об утверждении муниципальной программы «С
окружающей среды на территории муниципального образования город Яровое
Алтайского края» на 2021-2025 годы» следующие изменения coi
приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Верем
JI.H.) осуществлять финансирование данной программы в пределах средств,
предусмотренных в городском бюджете с учетом изменений на очер
финансовый год.

о края
храна

ласно

еенко

еднои

2

естить3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разлей,
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановлен ие для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муницига
образования город Яровое Алтайского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на пе

заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

адьного

ервого

Г лава города В.Н. Самобочий

я5я
озо,но
Яяя
S

25к
CD «

S S
ОясЗ Н
Оо

я
CD
*
Оч
Я

&  с  G и

§аи
о .
« ^
3 *>

S N
CQ
О
О н

1 ^О  i v
О н  »

°  Й I-н О

«3яоЗ
О нX
О

га
2
5аЗ
6  о
О нс

►я tt
£
in <N>я <--> о <N

И J hЙ <N5 °g СЧ
O' Яя ^я w>Л аз
s  &
я к я
CD fc[
*
O h
<D

S <3>4 0)о и о

оио«о>я03нN

юо
tcо
О нои*

оо \о
оо

%
о
СЧО м
^  §

яоЗ

Os
но
03 fct о
О н0
(ч

яя
1
& ояяя5
6
DяяD4
PQоя
оЗн
оо
Я

О нюо
о(-Ноял
я я я  я я
2
я я
О но н я
О н
О н(Dн
оЗя
2fct а)
О но
зЯ
cd
&

* I
*
&
О

0)оио
О н

f=Iо
О ноLh
«яяоЗ03 . .

I I  0* 2юо
о(-НояuQ
§яяяяяg»§

2
оЗ

&о
О ня

CD
<D

2
<Dя„ яОн й

яя
ч га

-  S
О н  я
оня•-ч S
О н  Р  ±4 Н(Dн
оЗя
3п

о о я
(D

в
кч 2о М
О н  §о s

>Я
(D
в

гая
IИ
3я§

я -
О н  о« я о к

(D

*
оЗя
О н  ^Н н  fl)XоV

4)
PQн

лч:ои

яяя2
0Sfct
CDо
га
ганя
*очСПя
л
2§
оЗ

&о

CD
2
2 а
О н  > п

Он§ 3 й

wяя03
гао
&
оя
оЗя я га к

1 -е .

> Я  Й  O h i S  о  О  £ г  юД (N С л
CD
га

л* <D
я ^

яя
a g

s  -03 о
О н  Cdи

яя
!  о CQ
2 о* I—I

о>яоЗн к
<

2 я с я  ясп о я

PQ

20
25

г.

24
45

,1

24
45

,1

20
24

г.

24
73

,2

24
73

,2

20
23

г.

24
99

,1

24
99

,1 -

й
СЛCN
О(N 33

25
,7

76
2,

6

25
63

,1

20
21

г.

92
01

,8

54
49

,1

37
52

,7

20
21

-
20

25

гг
.

19
94

4,
9

62
11

,7

13
73

3,
2

Вс
ег

о,
 т

ыс
.

ру
б.

К
ра

ев
ой

бю
дж

ет
Г о

ро
дс

ко
й

бю
дж

ет
Вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

’
ис

то
чн

ик
и

С П

40

o s

га
CD Г "  2 40
$  ^  со

Ц
ел

ь,
за

да
ча

,
Ср

ок

Уч
ас

т
Су

мм
а

ра
сх

од
ов

,
ты

с.
ру

б.

И
ст

оч
ни

ки

ме
ро

пр
ия

ти
е

ре
ал

из
а

ни
к

Г
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
ци

и
пр

ог
р

20
21

г.

20
22

г.

20
23

г.

20
24

г.

20
25

г.

В
се

го

с п

СМ

н ^
СМ £  О  °  <N

Яtrои

S  зЯ
Я Оя И<и оа «
яяо

С

Я
О

Я
Яноо
Яо
сЗ
Я
О
со

0>
Й ® 3 я
В 5 S' ffi °  Sо , О
« в
О нм  сз

Он

S S и
5 С О О О О

СМ
О  0
ГМ t N

i-Qпои,

Xо о о
к >;!Ц о

«и
ЯкD
Я
Л  оX
Оо

оWСП

<исх
i-QКч:оЛкас

§S<и
<и

(н Я
Я зЯ
«  Я

<и о ti 2 о  я  0)vo 5
°  § -н И
• я^  :а>

а вИ Я ей Я

Я<и
Яtt
О

оиоя fctо

яон«й>Яюо

но

Э м
н SаЗ ЯЬч<и ян<D Оя о

я

Я о>яоfct
сооя

5 s  о
S C O
О ^ О

Д m см £М
о °
см

яfctои,

<N

зЯ 3° Я я оа  ч и о я Я
~  g ЗЯ>— S О• я яя о

м ^я SSн s  лtsj Я  (UК Ю
я S 3
о g g
й и  3

*  1

н о
<и я о н
О зЯ СХ ЙR сооИ

о(-Но я я я н

0)оaлчоW
cd

<и
S СО

Он СЧ<и и
СО <и
о  Я

m

(D
—
<d
*
ч
2VO<D

Я
Я
U1
о
н

И Я

о(-1
<ио

PQ

со
оСin
СМ

оо
(N

«
3
К
ЛI S
&  *
Ч ID 2

-&1 vo

£
*
R
2VO

>ЯОpa<D
Св

&

н<D
*ч
2VO

зЯО
«О
ч
о
&и

оо*N0\in
CN

<D
3
3
н<D
*
4
2
vo
U
К
03

оо
СМ

ос\ооо

зЯ
3
я-а

& К4 3(D 2
оа -©ч vo

н(D
»
ч
2
ю
>к
о03<Dcd
&

н(D
й
ч
2
vo
«
о
ио
ч
о
&и

о
o'оо

(D
3
я  н и
«
4
2VO(D
Я03

оtn
1)о
PQ

in
40

<м

in
"З"
'З-
СМ

«
3ял

н
Онп>

(D
Й

Ч ч
а> V)

-В4 vo

Ш

Т3"
CN

Н<D
*
ч
2
VO
«
о
03<D
ев

&

Ни
*
Ч
2
vo
зЯО
Ио
ч
о
&и

in
МЭ
х|-
CN

m
xf
<N

<D
3
я
н<D
4
2
vo<D
Коз

O',

<*
4Cin
<N

<D
4 О
Я tr
5
о
H
03

10

CD

in

ON
К

oo
asas
о

oo
oC
On
О

Ооо
ооо

m
t̂-

■"t
CN

in
xi-
CN

40
40
m
CN

m

CN

in
}̂-

CN

40
40
m
CN

иоо
иоо

5 s
э  с
О и

иоо

(D
о03
о

J3<

с  $
g  о . g  к
(D О
^  к  0) о
&, W
с  °
^  3S03 св
4 Ь
§ 3

-Н JQ 3 (N Й Ч°  S  о
<N U

±  m
CM PJо °
см

л
ч
ои

in
CN JM
О  О
CN <N

Л
ч
ои

(N
CN

(D 2
я  Э к  f4 5  о  5  эЯ
Он 2
с  ^
2  5Он >,

S  О

х
3
g
к
св 03
°  _нО" 2  я  я
® 03о  о
К Н
«  0> и  И ^  >, ев Ю

О О О

03
О
4О%

сЕ рОн о(D CQн

CQнО(D

SS
И<D
в(D

►J3
кл

к
2
2
о

Он И

и
SЯ л

а

XО

§03 О
со л
4
о

- с  „
й о (300 к 8

св
5
5

о
О
к(D
ч(Dсо
св05ИО свЧ чО о03 Онсо
S О(_нО
&о

св
Ч
И

о о
03

о